

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางถนนเศรษฐกิจเลยภูผาขาม บ้านวังโฮ หมู่ที่ 1,2 กว้าง ๓.๙๐เมตร ยาว ๘๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๘.๗๐ ตารางเมตร ตำบลภูวง อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูวง/เทศบาลตำบลภูวง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,248.700	15.12	49,120.34	1.3642	20.62	67,009.96
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,248.700	358.39	1,164,301.59	1.3642	488.91	1,588,340.22
3	2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	187.425	290.00	54,353.25	1.3642	395.61	74,148.70
รวมราคากลาง								1,729,498.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางถนนเศรษฐกิจเลยภูผาขาม บ้านวังไฮ หมู่ที่ 1,2 กว้าง ๓.๙๐ เมตร ยาว ๘๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๔๘.๗๐ ตารางเมตร ตำบลภูว อำเภอนงสูง จังหวัดมุกดาหาร ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูว/เทศบาลตำบลภูว

ยุทธพงษ์ อุคำพันธ์
(ยุทธพงษ์ อุคำพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิริติ คุ่มครองทรัพย์
(กิริติ คุ่มครองทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญณรงค์ คำหู่
(ชาญณรงค์ คำหู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ อุคำพันธ์

16 ธันวาคม 2568